

武汉东湖高新集团股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名 丁振国

公司负责人丁振国、主管会计工作负责人张德祥及会计机构负责人 雷雷

会计机构负责人(会计主管人员)姓名 雷雷

公司负责人丁振国、主管会计工作负责人张德祥及会计机构负责人 会计主管人员雷雷声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,956,529,785.49	2,993,117,161.12	-1.22
所有者权益(或股东权益)(元)	898,144,396.63	886,072,608.23	1.36
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.81	1.79	1.12
经营活动产生的现金流量净额(元)	-111,781,470.02	-271.11	-271.11
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.23	-271.11	-271.11
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,071,788.40	12,071,788.40	不适用
基本每股收益(元/股)	0.0243	0.0243	不适用
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0241	0.0241	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.0243	0.0243	不适用
加权平均净资产收益率(%)	1.3532	1.3532	不适用
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.3413	1.3413	不适用

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额	说明
非流动资产处置损益	-8,953.06	处置固定资产损失
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	150,000	科技工业园产业引导扶持资金
所得税影响额	-35,261.73	
合计	105,785.21	

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表

项目	数量	种类
武汉长江通信产业集团股份有限公司	50,034,604	人民币普通股
武汉汉江通信产业集团股份有限公司	12,050,002	人民币普通股
武汉成开房地产开发有限公司	2,750,678	人民币普通股
武汉联发投资发展有限公司	1,773,200	人民币普通股
陈雷	1,328,572	人民币普通股
华夏银行-华夏红利混合型开放式证券投资基金	1,185,998	人民币普通股
中国银行-华夏行业精选混合型证券投资基金(LOF)	1,100,000	人民币普通股
中国对外经济贸易信托有限公司-招行新景11	1,073,301	人民币普通股
范兵	1,000,699	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

序号	项目	期末数	期初数	增减金额	增减比例
1	预付账款	1,156.19	844.57	311.62	36.90%
2	其他应收款	1,299.08	901.53	397.55	44.10%
3	短期借款	22,610.00	17,110.00	5,500.00	32.14%
4	应付票据	7,171.74	29.74	7,142.00	100%
5	应交税费	3,214.60	6,415.05	-3,200.45	-49.89%
6	其他应付款	7,483.01	11,782.46	-4,299.45	-36.49%
7	一年内到期的非流动负债	37,391.69	25,555.66	11,836.03	46.31%
8	营业收入及营业成本	1,369.11	718.10	651.01	90.66%
9	销售费用	366.96	196.30	170.66	86.36%
10	投资收益	91.57	-78.95	170.52	215.99%
11	营业外收入	271.82	70.03	201.79	288.15%
12	所得税费用	946.34	373.54	572.80	153.34%
13	归属于上市公司所有者的净利润	1,207.18	-1,466.81	2,673.99	182.30%
14	经营活动产生的现金流量净额	-11,178.15	6,532.61	-17,710.76	-271.11%
15	投资活动产生的现金流量净额	5,671.25	-713.07	6,384.32	899.33%
16	筹资活动产生的现金流量净额	12,957.27	989.12	11,968.15	1209.98%

1) 预付账款期末余额较期初增加311.62万元,增长比例36.90%,主要系全资子公司武汉光谷环保科技股份有限公司预付原料款增加所致。

2) 其他应收款期末余额较期初增加397.55万元,增长比例44.10%,主要系全资子公司义马环保电力有限公司应收武汉东湖高新集团股权转让款所致。

3) 短期借款期末余额较期初增加5,500万元,增长比例32.14%,主要系公司新增短期借款所致。

4) 应付票据期末余额较期初增加1,442万元,增长比例100%,主要系公司新增应付银行承兑汇票所致。

5) 应交税费期末余额较期初减少3,200.45万元,降低比例49.89%,主要系本报告期公司缴纳中盛长江国际投资担保有限公司股权转让收益相关所得税4,222.5万元所致。

6) 应付应付款期末余额较期初减少24,299.45万元,降低比例36.49%,主要系公司取得参股子公司武汉房产房地产开发有限公司2011年度股利5,571.3万元,冲减前期应付武汉房产房地产开发有限公司经营性借款所致。

7) 一年内到期的非流动负债期末余额较期初增加1,836.03万元,增长比例46.31%,主要系公司一年内到期的长期借款增加所致。

8) 营业收入及营业成本及增加较上年同期增加651.01万元,增长比例90.66%,主要系本报告期公司科技工业园开发与建设收入较上年同期增加所致。

9) 本报告期销售费用较上年同期增加170.66万元,增长比例86.36%,主要系本报告期内随着公司科技工业园开发与建设投入规模的增加,营销投入较去年同期增加所致。

10) 本报告期投资收益较上年同期增加170.52万元,增长比例215.99%,主要系本报告期公司按权益法核算的投资收益较去年同期增加所致。

11) 本报告期营业外收入较上年同期增加201.79万元,增长比例288.15%,主要系公司全资子公司义马环保电力有限公司格洛普补贴较去年同期增加所致。

12) 本报告期所得税费用较上年同期增加572.80万元,增长比例153.34%,主要系本报告期公司营业利润较去年同期增加所致。

13) 本报告期归属于上市公司所有者的净利润较上年同期增加2,673.99万元,增长比例182.30%,主要系(1)本报告期内随着公司科技工业园开发与建设投入规模的增加,主营业务收入较去年同期增加1,642.00万元;(2)公司全资子公司义马环保电力有限公司在托管期间,本年度主营业务利润较上年同期减少亏损794.68万元。

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人路楠、主管会计工作负责人蓝宗炎及会计机构负责人 会计(主管人员)蓝宗炎声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,220,793,606.31	1,204,042,526.42	1.39%
归属于上市公司股东的所有者权益(或股东权益)(元)	1,177,188,668.77	1,159,167,568.69	1.55%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.03	6.92	1.59%
经营活动产生的现金流量净额(元)	20,640,080.11	-11,726	-11.72%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.12	-65.71%	-65.71%
归属于上市公司股东的净利润(元)	72,841,746.02	60,275,248.71	20.85%
归属于上市公司股东的净利润(元/股)	17,710,895.43	16,742,503.21	5.78%
基本每股收益(元/股)	0.11	0.10	10.00%
加权平均净资产收益率(%)	1.46	1.43	0.03%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.34	1.36	-0.02%

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,375,206.70	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	339,833.55	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-70,189.75	
所得税影响额	-246,727.56	
合计	1,398,122.84	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表

项目	数量	种类
前10名无限售条件流通股股东持股情况	14,859	
股东名称(全称)		
俞国祥	11,097,500	人民币普通股
平安信托有限责任公司-普晋一号	3,580,000	人民币普通股
第一生命保险株式会社	1,199,961	人民币普通股
中国农业银行-中欧核心优选股票型证券投资基金	1,051,030	人民币普通股
张洁	612,500	人民币普通股
商巍	468,750	人民币普通股
王斐	360,050	人民币普通股
刘开琴	335,000	人民币普通股
陈小霓	326,285	人民币普通股
陈武军	312,500	人民币普通股
蒋士平	312,500	人民币普通股

2.3 限售股份变动情况表

项目	数量	种类
报告期末股东总数(户)	14,859	
前10名无限售条件流通股股东持股情况	14,859	
股东名称(全称)		
俞国祥	11,097,500	人民币普通股
平安信托有限责任公司-普晋一号	3,580,000	人民币普通股
第一生命保险株式会社	1,199,961	人民币普通股
中国农业银行-中欧核心优选股票型证券投资基金	1,051,030	人民币普通股
张洁	612,500	人民币普通股
商巍	468,750	人民币普通股
王斐	360,050	人民币普通股
刘开琴	335,000	人民币普通股
陈小霓	326,285	人民币普通股
陈武军	312,500	人民币普通股
蒋士平	312,500	人民币普通股

(4)本报告期经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少17,710.76万元,降低比例271.11%,主要系(1)公司原控股子公司武汉房产房地产开发有限公司2012年不纳入合并报表范围,销售回款与去年同期相比减少6,849万元;(2)公司缴纳中盛长江国际投资担保有限公司股权转让收益相关所得税4,222.5万元;(3)公司科技工业园开发与建设投入规模增加所致。

(5)本报告期经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加6,384.32万元,增长比例895.33%,主要系本报告期公司收回武汉凯迪控股投资有限公司中盛长江国际投资担保有限公司股权9,225万元所致。

(6)本报告期筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加11,968.15万元,增长比例为1209.98%,主要系本报告期公司融入资金较去年同期增长所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

(1)公司于2012年2月19日召开了第六届董事会第三十次会议、第六届监事会第十五次会议,会议审议通过了《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的议案》及与本次重大资产重组相关的其他议案;公司股票于2012年2月21日复牌交易。

截止目前,与本次交易相关的审计、资产评估及盈利预测等工作仍在进行中。关于本次重大资产重组可能涉及的有关风险因素及高需履行的审批程序等均在重组预案中披露。

以上相关信息详见2012年2月21日、3月22日公司指定信息披露报刊和上海证券交易所网站。

(2)2012年2月17日,公司与湖北省联合发展投资有限公司(以下简称“联投集团”)签署了《股东出资协议书》,共同投资设立湖北联投置业有限公司(以下简称“联投置业”),公司以认缴资本人民币3000万元,占联投置业注册资本的30%,联投集团为联投置业的控股股东。目前,公司已实缴资本金600万元,联投置业已完成工商注册,拟按程序可正在申请办理中。

以上相关事项已经公司于第六届董事会第三十九次会议审议通过。

(3)2012年2月17日,公司与大连软件园股份有限公司(以下简称“大连软件园”)、湖北省联合发展投资有限公司正式签署《股东出资协议书》,共同投资设立武汉软件园发展有限公司(以下简称“软件园”),公司以认缴资本人民币壹亿元,占软件园新增注册资本的25%,大连软件园为软件新城的控股股东。目前,软件园正在申请办理中。

以上相关事项已经公司于第六届董事会第三十一次会议、2011年度股东大会审议通过。

以上相关信息详见2012年2月29日、3月21日、3月30日公司指定信息披露报刊和上海证券交易所网站。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

(1)凯迪电力承诺:

①公司在股改资产重组方案实施后,若公司2007年和2008年的经营业绩无法达到设定目标,将向流通股股东、还包括有限售条件流通股股东(以下简称“流通股”)追送股份(此承诺为自动执行)。追加对流通股股东的追送股份,按本次资产重组方案中确定的追送885,200,000股计算,追加对价安排按流通股股东每10股获赠0.5股,共计14,600,000股。

②追送股份的执行情况:

a.根据公司于2008年审计年度财务报告,如果公司2007年度扣除非经常性损益后的净利润增长率低于50%;或者b.根据公司于2008年审计年度财务报告,如果公司2008年度扣除非经常性损益后的净利润增长率低于50%;或者c.公司2007-2008年度中任一年度财务报告未能出具其标准无保留审计意见。

③自股改资产重组方案追加对价承诺履行完毕或确认无需履行之日起十二个月内不上市流通,在前次承诺期限届满,经过证券交易所挂牌交易出售的股份占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五,在二十四个月内不超过百分之十。

(2)其他承诺:

湖北省联合发展投资有限公司:承诺在协议收购完成后,继续履行上述凯迪电力尚未履行完毕的在东湖高新股改资产重组方案中所做出的承诺。同时,湖北联投及联投置业,该次收购凯迪电力所持有的东湖高新股权,合计69,429,234股,也适用上述承诺事项自完成之日起三十六个月内不上市交易。

(3)履行情况:

①根据武汉光谷环保会计师事务所有限责任公司出具标准无保留意见的《湖北高新2007年财务审计报告》,2007年度扣除非经常性损益后的净利润增长率高于50%;根据武汉光谷环保会计师事务所有限责任公司出具标准无保留意见的《湖北高新2008年财务审计报告》,2008年度扣除非经常性损益后的净利润增长率高于50%;没有触发“追送股份”条款。

②联投集团严格执行了《股权转让协议》、《式权益变动报告书》及对公司中小股东作出的相关承诺。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□ 适用 √ 不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

公司报告期内未进行现金分红,也未进行资本公积金转增股本。

武汉东湖高新集团股份有限公司
法定代表人:丁振国
2012年4月25日
公告编号:临2012-31

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司于2012年4月24日召开董事会会议，审议通过了《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的议案》及与本次重大资产重组相关的其他议案。

1.3 公司负责人路楠、主管会计工作负责人蓝宗炎及会计机构负责人 会计(主管人员)蓝宗炎声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

武汉东湖高新集团股份有限公司

关于签署信托贷款合同的公告

本公司董事会和公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012年4月24日，武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称“公司”或“借款人”）与山东省国际信托有限公司（以下简称“山东信托”或“贷款人”）签署了《信托贷款合同》，现将该事项的主要内容公告如下：

一、合同签署概况

1. 合同签署：经公司于第六届董事会第三十一次会议审议通过，2011年年度股东大会审议通过了《关于公司2012年年度融资计划》，同意公司采用信用、保证、抵押质押等方式向金融机构融资资金人民币5亿元，融资方式包括贷款、保理、信托、委托贷款、贸易融资及票据融资等。

2. 合同类型：贷款合同。

3. 合同金额：人民币1.8亿元。

截至目前，公司信托贷款累计金额为人民币2.8亿元（含本次信托贷款）。

二、交易对方介绍

1. 山东省国际信托有限公司

企业类型：有限公司

注册地址：济南市经二路166号

法人代表：孙海利

注册资本：12.8亿元

成立日期：1987年3月10日

主营业务范围：前置许可经营项目：中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

2. 截至目前，公司信托贷款累计金额为人民币2.8亿元（含本次信托贷款）。

三、信托贷款主要内容

1. 贷款用途：补充流动资金需求

2. 贷款期限：2年

3. 利息：贷款自信托贷款发放日开始计算利息。

4. 还款计划：按等额本息还款，还款日为中国人民银行公布的人民币 2 年期贷款基准利率上浮10%后加2%浮动，目前执行的贷款年利率为 7.515 %。如遇中国人民银行调整同期档次贷款基准利率，则自调整之日起按调整后相应同期档次的贷款基准利率和上述浮动幅度确定新的贷款执行利率，分段计息。

5. 结息：自贷款到账之日起按日计息，每季度末月的第20日为结息日。

6. 付息：付息日为结息日和贷款本金到期日。

7. 贷款人聘请湖北联信银行股份有限公司武汉光谷支行作为贷款服务机构对本信托贷款进行贷款管理。

特此公告

武汉东湖高新集团股份有限公司 董事会
二〇一二年四月二十五日

杭州中瑞思创科技股份有限公司

【2012】第一季度报告

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,220,793,606.31	1,204,042,526.42	1.39%
归属于上市公司股东的所有者权益(或股东权益)(元)	1,177,188,668.77	1,159,167,568.69	1.55%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.03	6.92	1.59%
经营活动产生的现金流量净额(元)	20,640,080.11	-11,726	-11.72%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.12	-65.71%	-65.71%
归属于上市公司股东的净利润(元)	72,841,746.02	60,275,248.71	20.85%
归属于上市公司股东的净利润(元/股)	17,710,895.43	16,742,503.21	5.78%
基本每股收益(元/股)	0.11	0.10	10.00%
加权平均净资产收益率(%)	1.46	1.43	0.03%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.34	1.36	-0.02%

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,375,206.70	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	339,833.55	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-70,189.75	
所得税影响额	-246,727.56	
合计	1,398,122.84	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表

项目	数量	种类
前10名无限售条件流通股股东持股情况	14,859	
股东名称(全称)		
俞国祥	11,097,500	人民币普通股
平安信托有限责任公司-普晋一号	3,580,000	人民币普通股
第一生命保险株式会社	1,199,961	人民币普通股
中国农业银行-中欧核心优选股票型证券投资基金	1,051,030	人民币普通股
张洁	612,500	人民币普通股
商巍	468,750	人民币普通股
王斐	360,050	人民币普通股
刘开琴	335,000	人民币普通股
陈小霓	326,285	人民币普通股
陈武军	312,500	人民币普通股
蒋士平	312,500	人民币普通股

2.3 限售股份变动情况表

项目	数量	种类
报告期末股东总数(户)	14,859	
前10名无限售条件流通股股东持股情况	14,859	
股东名称(全称)		
俞国祥	11,097,500	人民币普通股
平安信托有限责任公司-普晋一号	3,580,000	人民币普通股
第一生命保险株式会社	1,199,961	人民币普通股
中国农业银行-中欧核心优选股票型证券投资基金	1,051,030	人民币普通股
张洁	612,500	人民币普通股
商巍	468,750	人民币普通股
王斐	360,050	人民币普通股
刘开琴	335,000	人民币普通股
陈小霓	326,285	人民币普通股
陈武军	312,500	人民币普通股
蒋士平	312,500	人民币普通股

证券代码:300206 证券简称:理邦仪器 公告编号:2012-018

深圳市理邦精密仪器股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人张浩、主管会计工作负责人胡幼冬及会计机构负责人 会计(主管人员)林静媛声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,198,667,661.51	1,186,285,094.90	1.04%
归属于上市公司股东的所有者权益(或股东权益)(元)	1,149,509,862.18	1,137,322,758.72	1.07%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	11.50	11.37	1.14%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,613,946.30	401.37%	401.37%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.29	329.08%	329.08%
归属于上市公司股东的净利润(元)	94,824,842.59	83,111,009.80	14.09%
归属于上市公司股东的净利润(元/股)	14,087,021.84	11,746,766.03	19.92%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.16	-12.50%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.50%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.23%	5.32%	-4.09%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.92%	4.66%	-3.74%

2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,198,667,661.51	1,186,285,094.90	1.04%
归属于上市公司股东的所有者权益(或股东权益)(元)	1,149,509,862.18	1,137,322,758.72	1.07%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	11.50	11.37	1.14%
经营活动产生的现金流量净额(元)	28,613,946.30	401.37%	401.37%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.29	329.08%	329.08%
归属于上市公司股东的净利润(元)	94,824,842.59	83,111,009.80	14.09%
归属于上市公司股东的净利润(元/股)	14,087,021.84	11,746,766.03	19.92%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.16	-12.50%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.16	-12.50%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.23%	5.32%	-4.09%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.92%	4.66%	-3.74%

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总户(户)		18,178
前10名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
国泰君安证券股份有限公司	500,000	人民币普通股
东北证券股份有限公司	500,000	人民币普通股
中融国际信托有限公司-中融安1号证券投资组合	359,349	人民币普通股
北京煜盛	283,000	人民币普通股
张东	203,072	人民币普通股
华杉(上海)股权投资基金有限公司	199,000	人民币普通股
王烈涛	100,100	人民币普通股
恒昌源	87,000	人民币普通股
陈丽霞	86,409	人民币普通股
钟云江	74,200	人民币普通股